(tum

abstulit . atra . dies . et . funere . merfit . aceruo  
haec . mater . et . genitor . conscribunt . carmi-

(na . busto

Quo . legenti . simul . redeat . sub . corde . figura  
et . sicato . saepe . madescant . lumina . fletu  
sic . medicatur . amor . nec . curant . carmina .

(manes

DEP. INP. DIE. KAL IVLIAS

D.N. THEODOSIO. AVG. ET. FL.

(RVMORIDO

V.C. CONSS

Pignor, in, HILARVS, et, VNEO

PIRAEVS, cum Ae diphthongo in secunda syllaba  
Graeca consuetudo I

PLAETORIVS, cum Ae, familia Romana. libri,  
& lapides

Ioui. Conseruatori. et. Iunoni. sanctae  
Sacrum

C. Plaetorius. C. F. Stel. Phoebus. VI. uir  
Augustal

Sodal. Traiana I. et. Hadriana I. IIII. uir  
Quinquen

Pp 4

Patr. Iuuen. Trebul. Mutust. Vot. Sol. Lib  
Mer

Et, Ad D. Mariae in Porticu. 2

PLAETORIAE

DEUTERAE

TVRPILIA. C...

PLAETORINA

AVIAE

B. M

Vide Et in, HARVSPEX, 2. Item quattuor nummi  
argentei *Andreae Lauretani*, quorum unus, M.  
PLAETORIVS. CEST. IMP. secundus, M. PLAET-  
TORIVS. AED. CVR. EX. S. C. tertius, M. PLAET-  
TORIVS. CEST. EX. S. C. cum alio *Alexandri To-*  
*ti*, itidem inscripto. quartus, M. PLAETORIVS M. F.  
AED. CVR. Et alius *Matthaei Forerij*, cum iisdem  
litteris

PLANCIANVS, cum C, deductum a *Plancia* gente  
nummus argenteus *Andreae Lauretani*, sic in-  
scriptus, CN. PLANCIAN. AED. CVR Vide Et in  
*Coniux*, 42

PLAVTIVS, cum T, familia Romana. libri, lapi-  
des Capitolini, Et alij; Et nummi duo argentei *An-*  
*dreae Lauretani*, quorum unus, A. PLAVTIVS.  
AED. CVR. EX. S. C. alter, L. PLAVTIVS. Et ali-

us

us Io. Mariae Sculptoris, sic inscriptus, C. PLAV-  
TIVS. PLANCIVS. & alius Matthaei Forerij  
cum his litteris, A. PLAVTIVS. AED. CVR. EX.  
S.C. & alius eruditissimi hominis, clarissimiq. Comi-  
tis, Constantij Landi, in quo est, L. PLAVTIVS

Romae, in viridario Paulli Bubali, ad  
Aquam Virginem. I

Heraclides . Menodoti . F

Calliste. Matri. Suae. Et

Menodoto. fratri. L. L. P. O. M. S

Ti. Plautius . Lupus

Ti. Plautius . Euaristus

M. Plautius . Synegdemus

Hoc Monumentum. suum

violatum. uindicarunt. et

restituerunt . Nonmina

Obitorunt

& 2

CAESIAE. O. L. LICINI

PATRON. . . . CAESIA. O

A. PLAVTIO. A. L. AM

PHIONI. ET . . . VITICVLA

. . . . .

POENA, cum Oe scribo, ex antiquissimis libris, Vir-  
gilio Carpenſi, & lapidibus; præterea ex Graeca  
derivatione. Graeci enim, Πονή

Ex. auctoritate. Turci. Aproniani  
v.c. Praef. Urb

Licet. formam. dispositionis. acta. conti-  
neant. ad. fidem. tamen. gestorum. plenius  
memoriae. tradendam. fabulam. placuit. ad  
figi. quae. publicaret. ordinem. rerum  
Quom. Suarios. uideremus. damnis. adfe-  
ctos. et. eos. etiam. ordines. qui. Suariam  
faciunt. prouidimus. his. leuamen. ex. titu-  
lo. canonico. uinario. ut. uigintiquinque  
millia. amphorum. annua. consequantur  
sub. ea. diuisione. ut. duae. partes, Suariis  
tertia. uero. his. Ordinibus. sufficiat. qui  
Suariam. recognoscunt. ita. ut. iidem. Ordi-  
nes. iuxta. consuetudinem. tam. proprium  
quod. appellatur. quam. annonis. exsoluant  
et. moderatione. adhibita. perinde. a posses-  
sore. suscipiant. atque. accipere. sunt. soliti  
antiquo. more. praeunte. interdicens. ne  
inormia. illa. indebitaque. praestentur. quae  
tam. tribunus. quam. patroni. diuersi. et. ua-  
ria. consequantur. officia. Contra. quod. in-  
terdictum. si. qui. ausi. fuerint. de. communi.  
largiri. et. scribae. quidem. ceterique. poe-  
nae. subiaceant

Romae

Romae, in Musaeo Carpenfi. 2

C. Iulius . Hermes  
 Libertis . Libertabusque . suis  
 dedit. Posterisque. Eorum  
 ita. ut. ne. quis. ex. hoc. Agro. Aedificis  
 ne. quibus. donationis. causa. eman-  
 cipatum. erit. de. nomine. alienasse  
 velit. nisi. in. persona. Filiorum  
 aut. Libertorum. suorum. ne. simili  
 poena . Sepulchri . teneatur

In Aedibus Atilij Delphinij. 3

D . M

Mindia. Iulia. et. P. Aelius. Philetus. compa-  
 rauerunt. sibi. et. Libertis. Libertabusque  
 Posterisque. Eorum. hic. locus. cum. Hor-  
 tulo. suo. religioso. et. Aedificiis. suis  
 Muro. cinctus. ad. Sepulchrum. Mindiae. Iu-  
 (liae

Et. P. Aeli. Phileti. pertinet. et. ne. quis. ea. loca  
 S. S. neque. uendere. neque. donationis. causa  
 Neque. de. nomine. utrorumque. exire. possit  
 \* Quod. si. quis. contra. hanc. Inscriptione. fece-  
 (rit

Inferet. Poenae. nomine. Arcae. Pontificum  
 S. S. L. N. H. M. et. locis. s. s. D. M. A

In

In Aedibus Alberici Cibo, Carrariae Principis, ad Agonem. 4

DiIs. Manibus

Cn. Tremelius. Trophimus

Fecit. Sibi. et . Flaviae. Probae

Coniugi. cum. qua. Vixit

Annis. Libertis . Liberta

busque. Posterisque. Eorum

Si. quis. autem. hoc. uendere

noluerit. Arcae. Pontificum

℞ss x. Millia. Numum. inferet

Vel. si. quis. alienum. Corpus

hic . intulerit . Poenam

supra. scriptam

inferet

Ad D. Antonij, e regione Hospit. Anglorum. 5

D . M

Aur. Maximianus. Aur. Olympiadi

Fil. Dulcissimae. Quae. Vix. An. xxii. m. x

D. xxvi. et. Publiciae. Carpodorae. Eius.

(Et

Lib. Libertabusq. Suis . Posterisq. Eo-

(rum. F

Siquis. hoc. Sepulcrum. uel. Monumen-

(tum

cum. Aedificio. uniuerso. post. Obiitum  
meum. uendere. uel. donare. uoluerit  
uel. Corpus. alienum. inuehere. uelut.  
Dabit. Poenae. nomine. Ark. PonTiF. 15

Et. Ei. cui. donatum. uel. uenditum. fuerit  
Eadem. Poena. Tenebitur

(C. N

Faint vertical text, likely bleed-through from the reverse side of the page, including words like "Eius", "Die", "Vincione", "Neapoli", and "Vincione".

Neapoli

## Neapoli. 6

P . Alfeni . et . Itineris . In. Front. p. xi. In. Agr  
 Sepulchri . et . Poena. excepta, H<sup>S</sup>. XX. et. P . Alfeno  
 P. xxxiiii. et. Alfena. P. L. Libe. Libertis. Libertabus. Posterisq  
 Rustico. et. Alfena. P. L. Libe. Libertis. Libertabus. Posterisq  
 Dis. Manibus . Locus .  
 Anterotis . In. Front. p. xi. In. Agr  
 Eius

POETELIVS, cum Oe. lapides Capitolini, & alij

Romae, in Musaeo Carpenfi. I

P. POETELIVS. P. L

SYRVS

LANISTA. AD. AR. FORIN